conditione quod si ego dictus Rex vel successores mei aliquo contingente casu

in judicio super Tavira et terminis suis quod ad temporalia, vel ego magister et

ordo prefati quo ad jura patronatus dictorum locorum uti voluerimus litteris

memoratis quandocumque per judicem coram quo causa ventilata fuerit seu per

ejus patentes litteras fueritis requisiti dictarum litterarum copiam faciatis dando

transcriptum de verbo ad verbum extractum per manum publicam sub sigillo

episcopali vel alio quocumque sigillo autentico. Ita tamen quod quicumque

nostrum vel successorum nostrorum predicto transcripto uti voluerit in judicio

teneatur super habenda copia tabellionis et qui apponat sigillum autenticum

adhibere. In nullo allio casu nobis nec successoribus nostris <nec predicto ordini

prefatas litteras ostendatis nec de ipsis copiam faciatis, sed eas in perpetuum

reservetis et ut hoc in dubium venire non possit, fecimus inde tres patentes

litteras sigillis nostris>349 et capitulo prefati ordinis sigillatas de quibus nos

debemus habere singulas et tercias remaneat penes vos in testimonium

premissorum. Data Ulixbona, XI.a die Januarii. Rege et magistro mandantibus per

donnum Johannem de Avoyno maiordomum suum et per Rodericum Garsie de

Pavya et per Fernandum Fernandi Cogomino et per Johannem Suerii Conelium

et per alios de consilio suo. Et quando istud transcriptum debueritis dare, date

illud apertum.

Johannes Vincentii notavit. Era M.a CCC.a X.a . 

[728]

1274 Fevereiro 3, Santarém — Acordo entre o Rei e a ordem de Santiago sobre a

divisão dos direitos relativos aos bens transportados pelas barcas que entrarem

e sairem pela foz do rio de Alcácer.

349 O que se encontra entre < > foi acrescentado na margem inferior da coluna da direita com chamada
para o texto.
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Carta advenientie habite inter dominum Regem et ordinem de Ocles

super directis venientibus per focem de Alcazar, de Setuval et de Palmela

[fl.156] Conuçuda cousa seja a quantos esta carta virem, como sobre contenda

que era antre nos don Affonso pela graça de deus Rey de Portugal e do Algarve

d’uhua parte, e nos don Paay Periz per essa meesma graça maestre da ordin da

cavalaria de Santiago en o nome de nos e de nossa ordin da outra parte, sobre

razon do ryo que ven d’Alcaçar aa foz de Palmela, e de Setuval, e sobre la foz

d’Alpena e do porto d’Almadaa, e sobre las pescarias d’Almadaa, e de Sesimbra,

e de Palmela, e de Setuval e d’Alcaçar. Eu Rey don Affonso sobredicto cum